
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.3.2020
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 13 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej dla przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczone na 
sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sośno

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 pkt 9 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204), w związku z § 3 ust. 1 i § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 207, poz. 2018), zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję przetargową, zwaną dalej „Komisją”, dla rozstrzygnięcia przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Dziednie - działka nr 2/1 o pow. 1,95 ha.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1) Barbara Bielewicz – przewodnicząca Komisji.

2) Iwona Sikorska – członek Komisji.

3) Kamila Frydrychowicz – członek Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: A70C45FA-6EE9-4E17-B5F7-83D4B6734293. Podpisany Strona 1


		2020-01-12T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




